6 του άρθρου  70 του 
ν. 4941/2022 για το έτος 2025.

6. Την υπ’ αρ. 45/10.01.2025 (ΑΔΑ: ΨΔΦΡ469Η1Χ-ΤΕΥ) 
απόφαση ανάληψης υποχρέωσης/έγκριση δαπάνης του 
Γενικού Διευθυντή του Ο.Δ.ΔΗ.Χ. 

7. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 
προκαλείται δαπάνη ύψους διακοσίων τριάντα πέντε 
χιλιάδων ευρώ (235.000 €) για την πληρωμή ισόποσης 
δαπάνης σε βάρος της πίστωσης προϋπολογισμού εξό-
δων του Ο.Δ.ΔΗ.Χ. οικονομικού έτους 2025 (1ο και 2ο 
εξάμηνο 2025) και ΚΑΕ 02.01.0263.

8. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-

[...]

έντεκα (11) θέσεων Ε.Ε.Π. με σύμβαση Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου (Ι.Δ.Α.Χ.) σύμφωνα με την 1ΓΒ/2024 
προκήρυξη (Α.Σ.Ε.Π. 30).

Η συνολική δαπάνη για το έτος 2025, προϋπολογισμέ-
νου του συνόλου των σαράντα δύο (42) υπαλλήλων, εκτι-
μάται ότι θα ανέλθει στο ποσό των διακοσίων τριάντα 
πέντε χιλιάδων ευρώ (235.000€) περίπου και η οποία θα 
καλυφθεί από τις εγγεγραμμένες πιστώσεις του Φορέα 
μας (ΚΑΕ 0263) όπως υφίστανται στον Προϋπολογισμό 
του Ο.Δ.ΔΗ.Χ. οικονομικού έτους 2025.

Στην ανωτέρω καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού 
ωραρίου εργασία η οποία θα πραγματοποιείται κατά